رسول اللہ نے ان سے فرمایا کہ اللہ تعالیٰ نے ان کے بدلے تمہارے لئے بہتر دن مقرر فرمادیئے ہیں یعنی عید الاضحیٰ اور عید الفطر

(سنن ابی داؤد کتاب الصلوٰۃ باب صلوٰۃ العیدین حدیث نمبر: 959)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

الفصل

Web: http://www.alfazal.com

Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالمصباح خان

جمعہ 12 نومبر 2004ء 28 رمضان المبارک 1425 ہجری 12 نبوت 1383 ہجرت جلد 54-89 نمبر 258

## حضور کا خطبہ عید الفطر

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا خطبہ عید الفطر 14 نومبر 2004ء بروز اتوار کو پاکستانی وقت کے مطابق ساڑھے تین بجے سے پہرا ایم ٹی اے پر براہ راست نشر ہوگا۔ احباب استفادہ فرمائیں۔ (نظارت اشاعت)

## دامی عید

خدا جو رحمان ہے تیری سچائی کو ظاہر کرنے کے لئے کچھ ظہور میں لائے گا خدا کا امر آ رہا ہے تم جلدی نہ کرو یہ ایک خوشخبری ہے۔

صبح پانچ بجے کا وقت تھا یکم جنوری 1903ء ویکم شوال 1320ھ روز عید جب میرے خدا نے مجھے یہ خوشخبری دی۔

نوٹ:- چونکہ ہمارے ملک میں یہ رسم ہے کہ عید کے دن صبح ہوتے ہی ایک دوسرے کو ہدیہ بھیجا کرتے ہیں سو میرے خداوند نے سب سے پہلے یعنی قبل از صبح پانچ بجے مجھے اس عظیم الشان پیشگوئی کا ہدیہ بھیج دیا ہے۔ اس ہدیہ پر ہم شکر کرتے ہیں۔

(ملفوظات جلد دوم ص 625)